МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  « ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ»

ПРИКАЗ

№  30   от 19.06.2020 г.
Об объявлении благодарности

по итогам учебного года

       В соответствии с планом работы  МКУ «Информационно-методический центр г.

    Комсомольска-на-Амуре» в течение 2019-2020 учебного года был проведен ряд

    организационных и методических мероприятий, направленных на повышение

    качества учебно-воспитательного процесса и способствующих повышению
    профессиональной компетентности учителей географии, биологии и химии.

        Прошли методические семинары, мастер-классы, занятия творческих  групп и

    совещания  на базе МОУ СОШ №№ 5,  32, 51, МОУ «Инженерная школа города

    Комсомольска-на-Амуре», МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум»;
    конференция учителей предметов естественно-географического   цикла на базе

    МОУ   гимназия № 1; предметные олимпиады муниципального этапа на базе школ
    №№ 14,    27, гимназии № 1, МОУ   ЦО «Открытие».
      На основании вышеизложенного

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За инициативу, творчество, активное участие в деятельности городского методического объединения учителей естественно-географического цикла объявить благодарность следующим учителям:
  Молчановой Е.В., МОУ СОШ № 3
            Бабуриной О.А., МОУ СОШ № 14
            Фаллер Т.Н., МОУ СОШ с УИОП № 16
  Пахмутовой О.А, МОУ СОШ с ИПХЭЦ № 23

  Мелиховой А.И., МОУ СОШ № 24
            Ласточкиной Л.А., МОУ СОШ № 27
            Гудыменко В.И., МОУ СОШ № 31

            Машкиной Е.Ю., МОУ СОШ № 32

            Полтавцевой М.В., МОУ СОШ № 32

            Ковалевой И.В., МОУ Лицей № 33
  Власовой И.А., МОУ СОШ № 34
            Лыковой Т.А., МОУ СОШ № 34

            Калининой И.Ю., МОУ СОШ № 36
            Машкиной И.В., МОУ СОШ № 37

            Бургановой О.Л., МОУ СОШ № 42
            Никешиной А.А., имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева ЦО

            «Открытие»

2. За творчество, активное участие в деятельности городского методического объединения учителей естественно-географического цикла, высокий уровень проведения городских мероприятий   объявить благодарность следующим педагогам:

Литвак Н.А., МОУ СОШ № 5
Чефрановой В.В., МОУ СОШ № 5

Литвиновой Е.А., МОУ СОШ № 5

          Лимаренко И.В., МОУ СОШ № 51

          Развод Н.С., МОУ СОШ № 51
          Субботиной – Васильевой И.А., МОУ СОШ № 51

Комиссаровой О.В., МОУ «Инженерная школа г. Комсомольска-на-Амуре»

Куркиной Е.В., МОУ «Инженерная школа г. Комсомольска-на-Амуре»
Колягиной М.П.,  МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум»
Чуриловой В.С., МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум»
3. За большую плодотворную работу в области школьного образования, профессионализм, высокие результаты участников  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников объявить благодарность учителям:
Молчановой Е.В., МОУ СОШ № 3
Самко О.В,  МОУ СОШ имени Героя Советского Союза Хоменко И.С № 4
Ласточкиной Л.А., МОУ СОШ № 27

Бастрыкиной О.Н., МОУ СОШ № 30
Серебрениковой Г.В., МОУ Лицей № 33
Лаврухиной  И.В., МОУ Лицей № 33

Сюй Т.Ю., МОУ СОШ № 51

Чайка А.Н., МОУ СОШ № 51
Зарифулиной Н.С., МБОУ лицей № 1
Панченко М.В., МБОУ лицей № 1
4. За создание условий для проведения на высоком уровне городских мероприятий объявить благодарность директорам   и заместителям директоров образовательных организаций:

 Федорищеву С.Н., МОУ гимназия № 1
           Ткаченко И.А, МОУ СОШ № 5
           Алешкиной  Г.М., МОУ СОШ № 14
 Сауловой Л.Н., МОУ имени Героя Советского Союза А.П. Маресьева ЦО

 «Открытие»

 Капустиной В.И., МОУ СОШ № 27
 Кнышу А.В., МОУ СОШ № 32
           Гутовой Е.Б., МОУ СОШ № 36
           Черемухину П.С., МОУ «Инженерная школа г. Комсомольска-на-Амуре»
           Чайка А.Н., МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум».
                             Директор ИМЦ                                          С.Г. Осипова